昆明市西山区民政局公告
依据《社会团体登记管理条例》（国务院令〔1998〕第 250 号 ）和《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令〔1998〕第251号）相关规定，下列社会组织经我局核准具备民办非企业单位登记条件，给予注册登记，其合法权益受国家法律保护。现予以公告。
	序号
	社会信用代码
	机构名称
	社会组织登记地址
	法定
代表人
	业务主管（指导）单位
	登记时间

	1
	52530112MJT468115H
	昆明西山依兰医院
	西山区海口中轻依兰（集团）有限公司生活区
	施润松
	昆明市西山区卫生健康局
	2025-9-17

依据《社会团体登记管理条例》（国务院令〔1998〕第 250 号 ）和《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令〔1998〕第251号）相关规定，下列社会组织经我局核准准予变更登记。现予以公告。
	序号
	社会信用代码
	机构名称
	变更事项
	变更前
	变更后
	变更时间

	1
	52530112557764091C
	昆明市西山阳光职业教育培训学校
	地址
	昆明市海埂路７３号
	昆明市西山区前卫西路奥宸财富广场D栋8号
	2025-09-17

	业务范围
	自考、函授、网络教育等方式开展成人学历教育；职业技术和农民科技培训等短期培训班
	非学历成人文化类培训、考试辅导培训

	2
	52530112MJT430125H
	昆明市西山区益创社会工作服务中心
	法定代表人
	高梦
	黄靖淞
	2025-09-17

依据《社会团体登记管理条例》（国务院令〔1998〕第 250 号 ）和《民办非企业单位登记管理暂行条
例》（国务院令〔1998〕第251号）相关规定，下列社会组织经登记管理机关核准注销登记。现予以公告。

	序号
	统一社会信用代码
	社会组织名称
	社会组织登记地址
	法定    代表人
	业务主管（指导）单位
	注销日期

	1
	525301125551277935
	昆明兴洋职业培训学校
	云兴路28号2楼
	杨大兴
	西山区人力资源和社会保障局
	2025-09-17

                                                                昆明市西山区民政局
[bookmark: _GoBack] 2025年09月22日